Р Е Ш Е Н И Е

8 июля 2019 года  № 80/13

с.Караидель

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения

Башкортостанское региональное отделение Политической партии «Российская

экологическая партия «ЗЕЛЕНЫЕ» на выборах депутатов Советов сельских

поселений Артакульский сельсовет, Байкибашевский сельсовет, Караидельский

сельсовет, Караярский сельсовет, Куртлыкульский сельсовет, Кирзинский

сельсовет, Магинский сельсовет, Новобердяшский сельсовет,

Новомуллакаевский сельсовет, Озеркинский сельсовет, Подлубовский

сельсовет, Староакбуляковский сельсовет, Урюш-Битуллинский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

назначенных на 8 сентября 2019 года

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного

представителя избирательного объединения Башкортостанское региональное

отделение Политической партии «Российская экологическая партия

«ЗЕЛЕНЫЕ»  на выборах депутатов Советов сельских поселений Артакульский

сельсовет, Байкинский сельсовет, Байкибашевский сельсовет, Верхнесуянский

сельсовет, Караидельский сельсовет, Караярский сельсовет, Куртлыкульский

сельсовет, Новобердяшский сельсовет, Новомуллакаевский сельсовет,

Озеркинский сельсовет, Подлубовский сельсовет, Староакбуляковский

сельсовет, Урюш-Битуллинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября

2019 года, в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский  район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/228-5 от

11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать Басырову Гузель Ханифовну - уполномоченного

представителя избирательного объединения Башкортостанское

региональное отделение Политической партии «Российская экологическая

партия «ЗЕЛЕНЫЕ» на выборах депутатов Советов сельских поселений

Артакульский сельсовет, Байкинский сельсовет, Байкибашевский

сельсовет, Верхнесуянский сельсовет, Караидельский сельсовет,

Караярский сельсовет, Куртлыкульский сельсовет, Новобердяшский

сельсовет, Новомуллакаевский сельсовет, Озеркинский сельсовет,

Подлубовский сельсовет, Староакбуляковский сельсовет, Урюш-

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ


  

Битуллинский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________         Э.Р.Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________         Э.М. Хатмуллина